
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.90.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie umorzenia odsetek za zwłokę

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
1000 i 1349) oraz § 6, § 8 ust. 2 i § 11 uchwały Nr XXXVII/339/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności Gminy Olecko i jej jednostek podległych z tytułu należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także organów do 
tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 47, poz. 808), zarządzam co następuje:

§ 1. Umarza się                                  odsetki od zaległości z tytułu najmu lokalu mieszkalnego położonego w Olecku przy 
ul.                            w kwocie 1 228,14 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dwadzieścia osiem złotych i 14/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: 8AA83EB5-9E50-4469-9C54-3E748BEB3679. Podpisany Strona 1


		2018-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




